
 Università di Pisa 

I – 56100 PISA – ITALY Largo Pontecorvo, 3 Tel: ++39 +50 2212700 Net: LD@DI.UNIPI.IT Fax: ++39 +50 2212726 

Dipartimento di Informatica 

 
Pisa, 25 maggio 2011 

 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 8 
 
 

IL PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO AGGREGATO  

DEI CORSI DI STUDIO IN INFORMATICA APPLICATA e in SICUREZZA INFORMATICA 
 
Visto: lo statuto di Ateneo, emanato con decreto rettorale 30 settembre 1994, n. 1196, e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto:  lo Statuto dell’Università di Pisa ed in particolare l’art. 28.1 lettera b; 
 
Visto: il decreto rettorale 30 gennaio 2004, n. 02/1382 e successive modifiche con il quale è stato 

emanato il regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei corsi di 
studio; 

 
Visto: il decreto rettorale 16 marzo 2011, n. 3920 con il quale sono state indette le elezioni suddette 

tenutesi per i giorni 3 e 4 maggio 2011; 
 
Visto: il verbale della commissione elettorale centrale in data 18 maggio 2011 con il quale sono stati 

proclamati gli eletti; 
 
Considerata:  l'impossibilità di riunire in seduta ordinaria il Consiglio aggregato dei Corsi di Studio in 

Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica in tempo utile: 
 

DISPONE 
 

Art.1 
A decorrere dall’ 1 luglio 2011 e fino all’entrata in vigore del nuovo Statuto di Ateneo e comunque non oltre 

il 30 giugno 2012, i sigg.: 
 
MARIN Stefano 
BRIGANTI Sabrina 
RUSSO Riccardo 
BALZANETTI Alessio 
 

sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Consiglio aggregato dei Corsi di Studio in Informatica 
Applicata e in Sicurezza Informatica. 
 

Art.2 
Il presente provvedimento è notificato agli interessati e agli uffici dell’amministrazione per gli adempimenti 

di propria competenza. 
Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio aggregato dei Corsi di Studio 

in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica. 
 
 

Il Presidente del Consiglio aggregato  
dei Corsi di Studio in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica 

 
prof. Fabrizio Baiardi 


